
FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

X

DIVISÃO: SÉRIE:

CIDADE: 

CRONOMETRISTA: 

HORÁRIO INÍCIO TÉRMINO

1º PER.

2º PER.

3º PER.

PRORROG

CONTAGEM

1º PER. X

2º PER. X

3º PER. X

FINAL X

PRORROG X

PENALTIS X

 

COMPETIÇÃO:

CATEGORIA: 

GINÁSIO: 

ÁRBITRO PRINCIPAL: 

ÁRBITRO AUXILIAR: 

ANOTADOR: 

 

 

 

 

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

     
     
    

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

 
EQUIPE "A" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

   

    

JOGADORES AMAR VERM SUBSTITUIÇÕES

 

 

 

 

  

  

  

  

     

     

     

     

     

      

Médico/Fisioterapeuta:

ACUMULATIVAS

PEDIDO DE TEMPO

1º PER. 2º PER.

C
A

P
I
T
Ã

O
:

T
É
C

N
I
C

O
:

 

 

 

EQUIPE "B" - 

REGISTRO

Técnico:

Massagista:

Preparador Fisico:

Auxiliar Técnico:

Nº

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA
FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções.
Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la

REGISTRO:

ASSINATURA:

REGISTRO:

ASSINATURA:

suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

REPRESENTANTE:

EQUIPE:

     
     
    
 

   

    

 

 

 

 

 

 

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

123294 18/06/202404 04  AROEIRA FUTSAL

 AROEIRA FUTSAL

Paulista
Principal A1
GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA HORTOLâNDIA

FELIPE DE FABIO VENTURA
ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO

RICARDO RODRIGUES MOREIRA
CAMILA REGGIOLLI GALVÃO

41
287
229
1522

20:30 21:03

01 02

21:16 21:51

03 02

04 04

169634 PAULO RODRIGO SANTOS DE OLIVEIRA 01
201572 MAYCON DEYVE RIBEIRO SANTOS DE ALCANTARA 04
169637 JÚLIO CÉSAR FERREIRA ABREU 06
161937 MATEUS AMBROSIO FERREIRA 07
176295 VICTOR DA CRUZ MARQUES 08
177669 WILLIAN DE MORAES PIRES 09
163105 MURILO VINICIUS DE OLIVEIRA VIEIRA 11
180193 CRISTIAN ROBERT DE ALMEIDA OLIVEIRA 12
200450 LEONARDO MATHEUS SANTANA RODRIGUES 14
199621 ERICSANDRO DE OLIVEIRA SANTOS 18
167795 GABRIEL JOAQUIM DOS SANTOS LIMA 19 39:29

01 07
06
11
06
07
19

09
08
09
04
09
08
07
08

11
07
14
07
12
04
09
11

19
11
04
06

11:48 13:49

x
xx

MICHEL JEAN BONNAUD6500

SILVIA APARECIDA DA SILVA6486

0401
19:45

0402
21:22

1103
29:06

0704
36:40

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

171524 LUCAS SANTOS ANDRADE LIMA 01
200422 VICTOR HUGO SILVA DE DEUS 02
161089 LUCAS CAMPOS CRUZ 03
171877 JORGE VITOR DOS SANTOS JUNIOR 04
175128 RODRIGO LÚCIO DA SILVA 05
199384 VITOR HUGO ANTUNES CIRILO 07
172085 CÉSAR ANTÔNIO DA SILVA 08
175127 ANDRÉ LUÍS MARILAC COSTA 09
171849 WILLIAN BATISTA BARROS 10
154826 PEDRO HENRIQUE PIRES DA COSTA 11
169195 NÍCKOLAS DUARTE AYOUB 12
189911 ISAQUE RIBEIRO DA SILVA NOBREGA 13 39:29
200374 THIAGO REZENDE MARQUES 14
160714 VICTOR DE JESUS DAMASCENO 16
173002 JOAO VITOR NASCIMENTO DA SILVA 17

01
11

02
10
02
05
04
09
13

04
05
04
02
10
07
05

11
07
08
09
11
08
04
11
04

13
09
11
10
13
12
11
10

17:18 17:37

xxxxx
xxx

1301

02:12

1102

13:17

0403

20:44

1004

35:32

05 06 07 08 09 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21

FRANCISCO SERGIO LIMA BATISTA7398

WILSON ROBERTO PAULINO DOS SANTOS8046

P
A

U
LO

 R
O

D
R

IG
O

 S
A

N
T

O
S

 D
E

 O
LI

V
E

IR
A

 (
1)

M
IC

H
E

L 
JE

A
N

 B
O

N
N

A
U

D

A
N

D
R

É
 L

U
ÍS

 M
A

R
IL

A
C

 C
O

S
T

A
  (

9)

F
R

A
N

C
IS

C
O

 S
E

R
G

IO
 L

IM
A

 B
A

T
IS

T
A

NORMA DE CASSIA DA CRUZ MARQUES 8389

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA

NIVALDO RODRIGUES DOS  SANTOS 9269

 AROEIRA FUTSAL


