



FEDERAÇÃO PAULISTA DE FUTEBOL DE SALÃO

123294

ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA 04 X 04 AROEIRA FUTSAL

18/06/2024

COMPETIÇÃO:	Paulista	DIVISÃO:	A1	SÉRIE:	
CATEGORIA:	Principal				
GINÁSIO:	GINÁSIO MUNICIPAL VICTOR SAVALA - HORTOLANDIA			CIDADE:	HORTOLÂNDIA
41	ÁRBITRO PRINCIPAL: FELIPE DE FABIO VENTURA				
287	ÁRBITRO AUXILIAR: ANTONIO OLIVEIRA GOMES NETO				
229	CRONOMETRISTA: RICARDO RODRIGUES MOREIRA				
1522	ANOTADOR: CAMILA REGGIOLO GALVÃO				

HORÁRIO	INÍCIO	TÉRMINO
1º PER.	20:30	21:03
2º PER.	21:16	21:51
3º PER.		
PRORROG		
CONTAGEM		
1º PER.	01	X 02
2º PER.	03	X 02
3º PER.		X
FINAL	04	X 04
PRORROG		X
PENALTIS		X

EQUIPE "A" - ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA																	
REGISTRO	JOGADORES										Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES			
169634	PAULO RODRIGO SANTOS DE OLIVEIRA					01		01	07	09	11	19					
201572	MAYCON DEYVE RIBEIRO SANTOS DE ALCANTARA					04			06	08	07	11					
169637	JÚLIO CÉSAR FERREIRA ABREU					06			11	09	14	04					
161937	MATEUS AMBROSIO FERREIRA					07			06	04	07	06					
176295	VICTOR DA CRUZ MARQUES					08			07	09	12						
177669	WILLIAN DE MORAES PIRES					09			19	08	04						
163105	MURILLO VINICIUS DE OLIVEIRA VIEIRA					11				07	09						
180193	CRISTIAN ROBERT DE ALMEIDA OLIVEIRA					12				08	11						
200450	LEONARDO MATHEUS SANTANA RODRIGUES					14											
199621	ERICSANDRO DE OLIVEIRA SANTOS					18											
167795	GABRIEL JOAQUIM DOS SANTOS LIMA					19	39:29										
6500	Técnico: MICHEL JEAN BONNAUD																
6486	Massagista: SILVIA APARECIDA DA SILVA																
	Preparador Físico:																
	Médico/Fisioterapeuta:																
	Auxiliar Técnico:																

CAPITÃO:
PAULO RODRIGO SANTOS DE OLIVEIRA (1)

TÉCNICO:
MICHEL JEAN BONNAUD

01	04	02	04	03	11	04	07	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
19:45		21:22		29:06		36:40																		

EQUIPE "B" - AROEIRA FUTSAL																			
REGISTRO	JOGADORES										Nº	AMAR	VERM	SUBSTITUIÇÕES					
171524	LUCAS SANTOS ANDRADE LIMA					01			01	02	04	11	13						
200422	VICTOR HUGO SILVA DE DEUS					02			11	10	05	07	09						
161089	LUCAS CAMPOS CRUZ					03			02	04	08	11							
171877	JORGE VITOR DOS SANTOS JUNIOR					04			05	02	09	10							
175128	RODRIGO LÚCIO DA SILVA					05			04	10	11	13							
199384	VITOR HUGO ANTUNES CIRILO					07			09	07	08	12							
172085	CÉSAR ANTÔNIO DA SILVA					08			13	05	04	11							
175127	ANDRÉ LUIS MARILAC COSTA					09						11	10						
171849	WILLIAN BATISTA BARROS					10						04							
154826	PEDRO HENRIQUE PIRES DA COSTA					11													
169195	NICKOLAS DUARTE AYOUB					12													
189911	ISAQUE RIBEIRO DA SILVA NOBREGA					13	39:29												
200374	THIAGO REZENDE MARQUES					14													
160714	VICTOR DE JESUS DAMASCENO					16													
173002	JOAO VITOR NASCIMENTO DA SILVA					17													
7398	Técnico: FRANCISCO SERGIO LIMA BATISTA																		
8046	Massagista: WILSON ROBERTO PAULINO DOS SANTOS																		
	Preparador Físico:																		
	Médico/Fisioterapeuta:																		
	Auxiliar Técnico:																		

CAPITÃO:
ANDRÉ LUIS MARILAC COSTA (9)

TÉCNICO:
FRANCISCO SERGIO LIMA BATISTA

01	13	02	11	03	04	04	10	05	06	07	08	09	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21
02:12		13:17		20:44		35:32																		

DECLARAÇÃO DE GARANTIAS

Na falta de policiamento preventivo deste jogo, comprometo(emos)-me nos termos do CÓDIGO BRASILEIRO DE JUSTIÇA DESPORTIVA, a alínea "g" do Artigo 65 do CÓDIGO DESPORTIVO DA FEDERAÇÃO e na presença de todos os Oficiais nomeados para esta competição, dar todas as garantias por eles exigidas para regular o desempenho de suas funções. Concordo(amos) que a aceitação das garantias por mim(nós) oferecidas aos Oficiais não impede, se julgarem-nas insuficiente, de, a qualquer momento durante o desenrolar desta partida, declará-la suspensa temporária ou definitivamente.

REPRESENTANTE: NORMA DE CASSIA DA CRUZ MARQUES	REGISTRO: 8389
EQUIPE: ESPORTES CLUBE HORTOLANDIA	ASSINATURA:
REPRESENTANTE: NIVALDO RODRIGUES DOS SANTOS	REGISTRO: 9269
EQUIPE: AROEIRA FUTSAL	ASSINATURA: